ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта 2024 года                                                                                         № 53/231

О распределении бюллетеней участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации

В соответствии с частью 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 24 января

2024 года №40/244 «О распределении по территориальным избирательным

комиссиям избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Распределить участковым избирательным комиссиям количество

избирательных бюллетеней для голосования, избирательные бюллетени для

голосования с использованием технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) на выборах

Президента Российской Федерации и специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Передать по актам в участковые избирательные комиссии бюллетени и

специальные знаки (марки) для голосования согласно приложению к

настоящему постановлению.

3. Установить, что избирательные бюллетени, избирательные бюллетени

для голосования с использованием технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ), а также специальные

знаки (марки) для бюллетеней  для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, полученные от Избирательной комиссии Ленинградской

области, передаются членам участковых избирательных комиссий Киришского

муниципального района с правом решающего голоса по актам 13 марта 2024 года

с 14.00 до 18.00 в здании администрации Киришского муниципального района

по адресу: г.Кириши, ул.Советская, д.20, каб.15.

3. Погасить оставшиеся избирательные бюллетени для голосования на

выборах Президента Российской Федерации специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

после окончания времени голосования в 20 часов 10 минут 17 марта 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - 010.iklenobl.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района О.С. Кирееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

     Е.В. Соловьева

Приложение 1

к постановлению ТИК Киришского

муниципального района Ленинградской области

от 09 марта 2024 года № 53/231

Распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней

для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации

15, 16, 17 марта 2024 года

№

п/п

Номер

УИК

Количество

избирателей,

зарегистриров

анных на

соответствую

щей

территории

Количество избирательных бюллетеней Количество

специальных

знаков (марок)

для

избирательных

бюллетеней

Всего

избирательных

бюллетеней

В том числе:

Избирательные

бюллетени для

голосования

Избирательные

бюллетени для

голосования с

использование

м КОИБ

1 515 1989 1800  1800 1800

2 516 2942 2800  2800 2800

3 517 1520 1400  1400 1400

4 518 1748 1600  1600 1600

5 519 1694 1500  1500 1500

6 520 2248 2000  2000 2000

7 521 1779 1600  1600 1600

8 522 1940 1700  1700 1700

9 523 2411 2100  2100 2100

10 524 2837 2500  2500 2500

11 525 1923 1800  1800 1800

12 526 1909 1800  1800 1800

13 527 1656 1500  1500 1500

14 528 1774 1600  1600 1600

15 529 2163 2000  2000 2000

16 530 1910 1800  1800 1800

17 531 1565 1400  1400 1400

18 532 1859 1600  1600 1600

19 533 1782 1600  1600 1600

20 534 2224 2000  2000 2000

21 535 867 770 770  770

22 536 750 670 670  670

23 537 1210 1080 1080  1080

24 538 186 186 186  186

25 539 952 850 850  850

26 540 775 740 740  740

27 541 159 159 159  159

28 542 119 119 119  119

29 543 1664 1490 1490  1490

30 544 396 390 390  390

31 545 666 630 630  630

32 589 - 270 270  270

Резерв в

ТИК

- 4146 246 3900 4146

ИТОГО 47617 47600 7600 40000 47600